
Český svaz chovatelů, z. s.  
Ústřední komise pro práci s mladými chovateli 

Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8 

Tel.: 739056788, e-mail: ukpmch@seznam.cz, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

 

Zápis 

 

 
   Ze zasedání Ústřední komise pro práci s mládeží, konané 12.1.2023 v 18 hodin online…. 

 

Přítomni: Pavel Žák, Tomáš Báča, Pavla Macíčková, Eliška Spurná, Patrik Kmenta, Iveta 

Prombergerová 

 

Omluveni: Zdeněk Dráb, Anna Gumuláková 

 

Hosté: Radek Hampl 

 

zapisovatel: tajemnice Pavla Macíčková 

 

ověřovatelé: Pavel Žák, Iveta Prombergerová 

 

 

 

 

 Program schůze: 
1. Zahájení  

2. Plán akcí v roce 2023 

3. Dotace 
4. ČRDM 

5. Diskuse  

6. Závěr 

 
Ad. 1. 

Místopředseda zahájil schůzi a přivítal všechny zúčastněné, v krátkosti informoval o 

programu schůze a informoval o účasti p. Radka Hampla na schůzi. Účast odsouhlasili 

všichni přítomní. 

 

Ad.2. Předpokládané plánované akce v roce 2023 

- Juvenes Moravia 

- 55. Ročník soutěže mch 

- CV mladých králíků a drůbeže Přerov  

- CV Lysá nad Labem 

- Moravia Brno 

 

http://www.cschdz.eu/


Český svaz chovatelů, z. s.  
Ústřední komise pro práci s mladými chovateli 

Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8 

Tel.: 739056788, e-mail: ukpmch@seznam.cz, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

Ad.3 p. Hampl informoval o dotacích a možnostech dotačních titulů, byla dohodnuta 

spolupráce a určení podmínek žádostí o dotace, komunikovali jsme o plánech i do 

budoucna. 

 

 

 

 

 

Ad.4. p. Hampl informoval o prodloužení členství v ČRDM, také sdělil že ČRDM není 

jen o pojištění MCH, ale nabízí i další možnosti spolupráce a dá se využít větší 

potenciál, který  ČRDM nabízí. 

 

 

Ad.5. Diskuse 

- Zde byli probírány webové stránky - Pavel Žák dostal přístupové hesla postupně 

bude sekce ÚKPMCH aktualizovaná. 

- Řešení studijních materiálů jednotlivých odborností a následné vyvěšení na web 

- Příprava vyhlášení 55. ročníku soutěže 

- Iveta Prombergerová se vramcí propagačních akcí dotázala na akci For Pets – p. Žák 

se pokusí zjistit podrobnosti o možné účasti na výstavě. 

 

Ad.7 Závěr místopředseda poděkoval za odvedenou práci a věcnou diskusi  a ukončil 

schůzi . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cschdz.eu/

